

LE 2^{ÈME} À -50%



SOIT LE DEUXIÈME :

1,37€

CŒUR DE LION

Doux & crémeux. 350 g : 2,75€. Soit 7,86€ le kg. Les 2 : 4,12€. Soit 5,89€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



3€

BON PLAN

PORTIONS DE FROMAGES LE CENTURION

Variétés assorties. À partir de 175 g. Soit jusqu'à 17,15€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



4,59€

BON PLAN

COMTÉ AOP JURAFLORE

15 mois d'affinage. 200 g. Soit 22,95€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%



SOIT LE DEUXIÈME :

2,97€

EMMENTAL RÂPÉ CARREFOUR CLASSIC'

Fondant. Sachet zip maxi format 500 g : 4,25€. Soit 8,50€ le kg. Les 2 : 7,22€. Soit 7,22€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
2,20€

LE 2^{ÈME} À -20%

BÛCHE DE CHÈVRE CARREFOUR CLASSIC'

250 g : 2,75€. Soit 11€ le kg. Les 2 : 4,95€. Soit 9,90€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT :
2,55€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

NOUVEAU 7/2

CRÈME AU COMTÉ JURAFLORE

À tartiner ou cuisiner. 125 g. Remise immédiate en caisse de 0,64€, soit 3,19€ - 0,64€ = 2,55€.

Soit 20,40€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

LE 2^{ÈME} À -30%



SOIT LE DEUXIÈME :

1,39€

MASCARPONE CARREFOUR CLASSIC'

250 g : 1,99€. Soit 7,96€ le kg. Les 2 : 3,38€. Soit 6,76€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



TARTE MASCARPONE
TOMATES
(4 PERSONNES)



Retrouvez toutes nos recettes sur
SUPERMARCHESMATCH.FR



SOIT :
1,58€

34% DE REMISE IMMÉDIATE

NOUVEAU 7/2

CŒUR DE SALADE PRESIDENT

Gout frais & fondant. 180 g. Remise immédiate en caisse de 0,82€, soit 2,40€ - 0,82€ = 1,58€. Soit 8,78€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.

20% REMBOURSÉ SUR LA CARTE*

0,44€ SUR MA CARTE*

SOIT CAGNOTTE DÉDUITE :

1,75€

MATIÈRE GRASSE VÉGÉTALE

CARREFOUR CLASSIC'

Riches en oméga 3

Tartine et cuisson - Doux. 500 g : 2,19€.

Soit 4,38€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



SOIT LE DEUXIÈME :
3,25€

LE 2^{ÈME} À -50%

BEURRE TENDRE PRESIDENT

Doux ou Demi-sel. Lot de 2 beurrers de 250 g Format Spécial : 6,50€. Soit 13€ le kg. Les 2 : 9,75€. Soit 9,75€ le kg. FABRIQUÉ EN FRANCE.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,75€

LE 2^{ÈME} À -20%

CRÈME LÉGÈRE UHT CARREFOUR CLASSIC'

Semi-épaisse 18% MG. 3 x 20 d : 2,19€. Soit 3,65€ le litre. Les 2 : 3,94€. Soit 3,29€ le litre. FABRIQUÉ EN FRANCE.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

10 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.